
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 

ПРИКАЗ 

 

17.02.2022 № -21д 

 

г. Карпинск 
 

 

Об утверждении результатов муниципального этапа проектно-

исследовательской конференции обучающихся общеобразовательных 

учреждений городского округа Карпинск в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Итоговыми протоколами секций на муниципальном 

этапе проектно-исследовательской конференции обучающихся 

общеобразовательных учреждений городского округа Карпинск в 2021-2022 

учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа проектно–

исследовательской конференции обучающихся. 

2. Наградить победителей муниципального этапа проектно– 

исследовательской конференции обучающихся образовательных учреждений 

грамотами отдела образования (приложение 1). 

 

 

 

И.о. начальника отдела образования 

администрации ГО Карпинск       Л.Л. Евсеева 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                   Приложение 1 к приказу  

                                                                                                                                                                                  от 17.02.2022 г. № -д 

 

Результаты муниципального этапа проектно-исследовательской конференции обучающихся общеобразовательных учреждений  

городского округа Карпинск в 2021-2022 учебном году 

 

№ ФИ участника 

 

ОО Класс ФИО руководителя Название секции Результат 

1.  Триллер Диана МАОУ 

СОШ № 5 

11 Филипенко Наталья 
Борисовна 

«Гуманитарное направление» 

Секция: «Лингвистическая» 

I место 

2.  Рудий Мария МАОУ 

СОШ № 16 

9 Галлямшина Мария 

Ахметовна 

«Гуманитарное направление».                                                                 

Секция: «Филологическая» и 

«Историческая» 

I место 

3.  Другова Екатерина МАОУ 

СОШ № 5 

8 Петряева Ольга Руслановна «Гуманитарное направление».                                                                 

Секция: «Филологическая» и 

«Историческая» 

I место 

4.  Шорохова Яна МАОУ 

СОШ № 16 

11 Подольская Ирина Сергеевна «Гуманитарное направление».                                                                 

Секция: «Филологическая» и 

«Историческая» 

II место 

5.  Пластинин Валерий МАОУ 

СОШ № 16 

11 Телицына Елена 

Александровна 

«Общественно-политическое 

направление» 

Секция: «Безопасность и 

профилактика негативных явлений 

I место 



в обществе» 

6.  Рыков Роман МАОУ 

СОШ № 16 

8 Алексеева Ольга Геннадьевна «Общественно-политическое 

направление» 

Секция: «Безопасность и 

профилактика негативных явлений 

в обществе» 

II место 

7.  Котельников 

Дмитрий 

МАОУ 

СОШ № 2 

10 Тюрина Наталья 

Арнольдовна,  

Яркова Анета Борисовна 

«Общественно-политическое 

направление» 

Секция: «Безопасность и 

профилактика негативных явлений 

в обществе» 

III место 

8.  Попова Полина МАОУ 

СОШ № 16 

11 Алексеева Ольга Геннадьевна «Общественно-политическое 

направление» 

Секция: «Наука об обществе» 

I место 

9.  Башарина Елизавета МАОУ 

СОШ № 16 

7 Куренкова Ольга Евгеньевна. «Общественно-политическое 

направление» 

Секция: «Наука об обществе» 

II место 

10.  Акст Андрей МАОУ 

СОШ № 5 

11 Габдрашитова Марина 
Дмитриевна 

«Общественно-политическое 

направление» 

Секция: «Наука об обществе» 

III место 

11.  Осипова Дарья МАОУ 11 Осипова Анастасия «Социокультурное направление» I место 



СОШ № 2 Александровна Секция:  «Здоровый образ жизни» 

12.  Кудрявцева Дина МАОУ 

СОШ № 16 

11 Телицына Елена 

Александровна 

«Социокультурное направление» 

Секция:  «Здоровый образ жизни» 

II место 

13.  Ющенко София МАОУ 

СОШ № 16 

11 Телицына Елена 

Александровна 

«Социокультурное направление» 

Секция:  «Здоровый образ жизни» 

III место 

14.  Гладких Кристина МАОУ 

СОШ № 6 

11 Тарасова Ольга 

Владимировна 

«Социокультурное направление» 

Секция:  «Здоровый образ жизни» 

I место 

15.  Ерофеева Елизавета МАОУ 

СОШ № 16 

9 Телицына Елена 

Александровна 

«Социокультурное направление» 

Секция:  «Здоровый образ жизни» 

II место 

16.  Чемякина 

Анастасия 

МАОУ 

СОШ № 16 

9 Телицына Елена 

Александровна 

«Социокультурное направление» 

Секция:  «Здоровый образ жизни» 

III место 

17.  Астраханцев Сергей МАОУ 

СОШ № 5 

11 Астраханцева Наталья 

Петровна,  

Хабибрахманова Вера 

Петровна 

 

«Социокультурное направление» 

Секция: «Культурология и 

искусствоведение» 

I место 

18.  Ротэрмель Эдуард МАОУ 

СОШ № 5 

11 Попов Андрей 

Александрович 

«Социокультурное направление» 

Секция: «Культурология и 

искусствоведение» 

II место 

19.  Кунгурцева Евгения МАОУ 

СОШ № 2 

11 Осипова Анастасия 

Александровна 

«Социокультурное направление» 

Секция: «Культурология и 

III место 



искусствоведение» 

20.  Кропотов Евгений МАОУ 

СОШ № 16 

11 Ярошук Ирина Ювенальевна «Социокультурное направление» 

Секция: «Культурология и 

искусствоведение» 

I место 

21.  Кузякина Виктория, 

Намятова Диана 

МАОУ 

СОШ № 2 

10 Асельбор Зинаида 

Васильевна, 

Яркова Анета Борисовна 

«Социокультурное направление» 

Секция: «Культурология и 

искусствоведение» 

II место 

22.  Назарова Нелли МАОУ СО 

№ 16 

7 Созина Александра Львовна «Социокультурное направление» 

Секция: «Культурология и 

искусствоведение» 

III место 

23.  Сафронов Иван МАОУ 

СОШ № 5 

11 Сафронова Ольга 
Владимировна 

«Социокультурное направление» 

Секция: «Современные технологии 

в социально-культурной сфере» 

I место 

24.  Меньшов Иван МАОУ 

СОШ № 5 

11 Гладких Андрей Сергеевич «Социокультурное направление» 

Секция: «Современные технологии 

в социально-культурной сфере» 

II место 

25.  Долгирев Степан МАОУ 

СОШ № 16 

7 Ившин Сергей 

Александрович 

«Социокультурное направление» 

Секция: «Современные технологии 

в социально-культурной сфере» 

III место 

26.  Арапова Виктория МАОУ 11 Никитина Ольга Геннадьевна «Социально-экономическое I место 



СОШ № 16 направление» 

27.  Гасс Игорь МАОУ 

СОШ № 2 

11 Гриневецкая Неля 

Христофоровна 

«Социально-экономическое 

направление» 

II место 

28.  Дубровина Ивета МАОУ 

СОШ № 2 

10 Кожевникова Юлия 

Сергеевна, 

 Яркова Анета Борисовна 

«Социально-экономическое 

направление» 

III место 

 


		2022-02-17T12:03:35+0500
	ЕВСЕЕВА ЛИДИЯ ЛЕОНИДОВНА




